
STŘEDEČNÍ POHÁR

BĚŽKOVÉ STŘEDY  2015

               Ze záv odů v  Polici nad Metují na Nebíčku v olně, Teplicích nad Metují- Bischof steinu klasicky ,

Machově - Karlowě v olně a Polici nad Metují - Bischof steinu klasicky  by ly  do Poháru počítány  tři lepší v ýsledky .
                     Bodov áno pořadí v  jednotliv ých záv dech 50, 47, 44, 42, 41, 40, …….. 1 bod.

Body Součet

P
ol

ic
e

T
ep

lic
e

M
ac

ho
v

P
ol

ic
e

Nejmladší žákyn ě,  nar. 2005 a mladší 

1 . Šrůtkov á Barbora 2007 BKL Machov 50 47 47 44 144

1 . Pohlov á Adéla 2007 Spartak Police nad Metují 47 50 42 47 144

1 . Johnov á Tereza 2006 Spartak Police nad Metují 41 44 50 50 144

4 . Řezníčkov á Eliška 2007 Spartak Police nad Metují 40 40 44 42 126

5 . Dostálov á Veronika 2008 BKL Machov 42 39 41 122

6 . Pohlov á Maty lda 2009 Spartak Police nad Metují 36 41 41 118

7 . Kráčmarov á Anna 2009 Spartak Police nad Metují 39 42 81

8 . Šrůtkov á Vendula 2009 BKL Machov 34 38 72

9 . Bezuškov á Laontýna 2005 Spartak Police nad Metují 44 44

10 . Valterov á Veronika 2005 BKL Machov 40 40

11 . Bejšov cov á Laura 2009 BKL Machov 38 38

12 . Notkov á Stela 2009 BKL Machov 37 37

13 . Rückerov á Anežka 2007 BKL Machov 35 35

14 . Beranov á Sára 2009 Spartak Police nad Metují 33 33

Nejmladší žáci,  nar. 2005 a mladší

1 . John Jan 2005 BKL Machov 50 50 50 150

2 . Hrubý Filip 2006 REDPOINT Teplice n/Met. 42 44 50 47 141

3 . Pešina Jan 2006 Spartak Police nad Metují 44 47 47 44 138

4 . Mitterwald Patrik 2007 Spartak Police nad Metují 42 42 41 125

5 . Čech Kry štof 2007 Spartak Police nad Metují 44 42 86

6 . Meier Jakub 2005 Spartak Police nad Metují 47 47

7 . Piv nička Jakub 2005 Spartak Police nad Metují 41 41

7 . Kubeček Antonín 2008 Spartak Police nad Metují 41 41

Žákyn ě,  nar. 2001 až 2004

1 . Meierov á Bára 2002 Spartak Police nad Metují 50 50 50 150

2 . Fulkov á Šárka 2002 Spartak Police nad Metují 47 47 50 44 144

3 . Kubečkov á Vendula 2004 BKL  Machov 42 47 47 136

4 . Dostálov á Anna 2004 BKL  Machov 39 44 42 125

5 . Taucov á Simona 2004 BKL  Machov 41 42 83

6 . Plná Natálie 2004 BKL  Machov 44 44

6 . Moráv kov á Anet 2001 Spartak Police nad Metují 44 44

8 . Notkov á Barbora 2004 BKL  Machov 40 40



Žáci,  nar. 2001 až 2004

1 . Kolář Adam 2001 Spartak Police nad Metují 50 50 50 150

2 . Čálek Ondřej 2001 Spartak Police nad Metují 47 42 47 136

3 . Werner Adam 2003 Spartak Police nad Metují 47 50 97

4 . Klimeš Miloš 2004 Spartak Police nad Metují 47 40 87

5 . Kubeček Josef 2004 Spartak Police nad Metují 42 52

6 . Štolf a Šimon 2003 Spartak Police nad Metují 44 44

6 . Pešina Jakub 2004 Spartak Police nad Metují 44 44

6 . Varga Dav id 2002 Trutnov 44 44

9 . Alv arez Josef 2004 Spartak Police nad Metují 41 41

Dorostenky,   nar. 1997 až 2000

1 . Šef cov á Kateřina 2000 Spartak Police nad Metují 50 47 50 147

2 . Benešov á Nikol 1999 Spartak Police nad metují 50 50 100

Dorostenci, nar. 1997 až 2000

1 . Volák Ondřej 2000 Spartak Police nad Metují 50 50 47 147

1 . Jansa Tomáš 2000 Spartak Police nad Metují 44 47 50 50 147

3 . Jansa Radek 2000 Spartak Police nad Metují 47 44 44 135

Ženy, nar. 1996 a starší

1 . Beranov á Anna 1991 Spartak Police nad Metují 47 50 47 50 147

2 . Benešov á Jolana 1969 Spartak Police nad Metují 44 47 50 47 144

3 . Jiráskov á Šárka 1995 SKI Skuhrov  nad Bělou 50 50

Muži, nar. 1996 a starší

1 . Šrůtek Dav id 1980 BKL Machov 50 44 50 42 144

2 . Horny ch Miroslav 1980 Spartak Police nad Metují 44 38 47 50 141

3 . Štolf a Štěpán 1998 Spartak Police nad Metují 47 47 44 138

4 . Čada Tomáš 1964 Spartak Police nad Metují 39 42 44 47 133

5 . Pohl Jan 1976 Spartak Police nad Metují 38 39 42 119

6 . Fulka Jiří 1960 Spartak Police nad Metují 35 39 40 114

7 . Šimek Pav el 1980 Olf in Car Vella Trutnov 42 50 92

8 . Beran Jan 1983 Spartak Police nad Metují 41 41 82

9 . Horny ch Václav 1978 Spartak Police nad Metují 37 41 78

10 . Bezděk Pav el 1986 REDPOINT Teplice n/Met. 37 40 77

10 . Hejl Dušan 1984 Spartak Police nad Metují 36 41 77

12 . Piv nička Luděk 1973 Spartak Police nad Metují 35 34 69

13 . Štolf a Martin 1974 Spartak Police nad Metují 40 40

13 . Doležal Tomáš 1978 BKL Machov 40 40

15 . Šupich Martin 1977 Pitrs Bike 38 38

16 . Valtera Pav el 1976 BKL Machov 37 37

17 . Šilar Jakub 1989 SK Žamberk 36 36

18 . Moráv ek Aleš 1964 Spartak Police nad Metují 34 34



19 . Jirásek Pav el 1962 Spartak Police nad Metují 33 33

19 . Kráčmar Vlasta 1974 Spartak Police nad Metují 33 33

21 . Černý Zdeněk 1990 Broumov 32 32

21 . Penc Ondřej 1977 Cy klo Tony 32 32

23 . Hejny š Miroslav 1960 Spartak Police nad Metují 31 31

V Polici nad Metují,  25.2.2015 Vy pracov al:  Antonín Pohl


